

1. Inwestancje



8777

Były jeńiec wojenny. Sze... Leon...

7912 handlowiec brzoży spożywczy.

PREPARAT
HISTORYCZNY

Domowali wzięty 17 września 1939 roku

3 baon K.A.P. z plutonem czerności w sąpóźynie
Wymuszony do obozu Tistkino Kurskiej obl.

Obiad był bardzo długi, first nie dawali
bradem. było 50gr chleba a seram po 200 i popuł
litra zup. A patelnice wili ze ajora do domu a

zamierzili do kopalni wody i clarney w
Snyuzy Róg po trzech dniach wrzeli do pracy

Buandereimie zaczęła się propoganda komunisty
cena mienkalizmi w barakach bykijna była
niekierka. Potem musieli stać bezśnie pracowac

tego pusz do domu ja osobiście pracowałem
puz cetych 7m muszery w kopalni gdy zaczęło
rozwożenie nas jakierose zawierli w zepłombo

wanych wagonach napolemie terenie i do
tężyli nas do naszych tak sa woz jeńców
wojennych w Warkowyerack tamna nowo-

przy musowej pracy na sióstrze między Dubnem
 a Bironem pracowaliśmy przez cały lato
 1940 rok aż do 7 listopada a potem skoncentrowali
 nas do obozu w Dubnie zycie było tam
 możliwe bo to było na Polnickich łąkach
 Wiluty w 1941 roku a skierali nas do m. Podwo
 Toczyska. Tornopól ten województwo ter. węglo
 mutowanych wagonach gdzie nas osiedlili w ubran
 szym i uboższym domu tam było par. gromy
 z hoggem bo wsi było par. tysiąc z gumy i przy
 prosto do uszu i oczu. zycie było jak urado
 me jak sobie zarobysz. tamacze z tamtam. było
 mała to paleniska przylądali listy. tylko
 chęta wojna sowuena niemiecka 22 czerwca
 a nas wygnali 23 czerwca z Podwołoczyska
 na puchots przez 27 dni aż do stacji Zoloto
 nona za dwie przesyłki pod czas marmu był
 dobry smak biceps i pic wiadomo nieda
 wali. pewnego razu w lazarni gdzie

nas zatykali na posty. dzień padat
 bez przerw 50 dni musimy spać i uciekli
 dniem w białocie poro-lawa. pilisni wacly
 z katury za kolejną chlebą dawali raz
 na pięć dni, po 200 gram. Tamestam
 narwisno kolegi ktury zgniat. od kul
 bojca Dawidist roznik 1918 powratu
 nowatw. lipna i dwóch innych z krowca
 kturych narwisna nie pamiętam
 z zolotonosa zabado wali nas na tra
 nspor do stero-bulma gdzie nastapita
 Amnestja i nas znowu zorganizo
 wali z brygad na kemp stralocnie
 sier. Marozite
 Leon